a) cod.: recessu, ma re é cancellato ed in sopralinea fu scritto dis.
a) presenti é corretto su presentibus.
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uiam regiam, expedite preparatam, procedant et super positum fun-
damentum condigne edificent aurum, argentum et lapides pretiosos,
nusquam declinantes, ne forte subuertant quod constructum est et
fiat nouissimus error peior priore.

XL

Slefano di Lexinton scrive ad un dinasta Irlandese sulla necessita di
restaurare lordine in Mellifont.
car. 20a

Regi Kenelegio salutem. Ad instantiam uestram, presentium latores
absoluimus a uinculo excomunicationis quo erant innodati et ordini
reconciliauimus, ita quod ingressum habebunt abbatie Mellifontis, si
tamen reportauerint crucem, calices et cartas quas asportauerunt
cum quibusdam libris. Insuper prout supplicastis, benigne et dispen-
sative prouidimus omnibus egressis et expulsis de Mellifonte cum
omni honestate, qua possumus et audemus secundum formam ordinis
nostri, ut nunquam de cetero sint fugitiui, quicquid excellentie uestre
intiment, nisi consilium nostrum spreuerint et ordini de cetero obe-
dire renuerint. Quosdam enim in domum Mellifontis de magna mi-
sericordia contra ordinis nostri statuta introduximus; quosdam uero
ad domos alias mittimus ordinatas et habundantes, ad tempus ibidem
moraturos ubi anime saluentur. Quapropter réuerentiam uestram be-
nigne exoramus, omni qua possumus deuotione, quatinus, pro honore
uestro perpetuo et salute anime, dictam domum Mellifontis cum
abbate et personis ibidem constitutis, protegatis et defendatis, sicut
decet talem ac tantum principem, nullatenus sustinentes quod aliquis
de potestate uestra et dominatione dicte domui aut personis suis
noceat aut molestius existat. Pro certo nouerit uestra celsitudo quod
potestatem habemus et mandatum tam a ca[pitulo] ge[nerali] quam a
domino Clare uallis, ut si domus Millefontis pacem habere nequiuerit
uel ordini de cetero prout consueuit in aliquo rebellis fuerit, cum
domino Rege aut Marescallo dicte abbatie Mellifontis cum omnibus
terris et pertinenciis suis commutationem faciamus, terram accipientes
in tuto loco, in Anglia uidelicet uel Lagenia, ubi abbatia competens
possit construi et conventus de nouo de Clara valle destinari; quod
Deus auertat, nec unquam ad huiusmodi manum extendemus, nisi pre-
donum inportunitas aut monachorum de nouo conspiratio summaque
et ineuitabilis compellat necessitas. Presentium igitur latores dictos
monachos, si placet, gratiose recipiatis et cum bonis Mellifontis que
asportauerant ad dictam domum remittere uelitis tempestiue, ne sibi
concessa pro petitione et reuerencia uestra priuentur indulgentia, ut
pro deuotione uestra gratiam Domini et ordinem nobis et regno uestro
merito accrescat gloria, laus et honor coram Deo et hominibus. Valete.
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XIL.